

Request title: Statistical Information 2010-2015

Date of Response: 22 July

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

- 1) How many Hospitals in your region have been fully closed in your area since 2010?
Clarification - this question relates only to the Hospitals which are 'owned by the Trust'.
- 2) How many Hospital in-patient beds have been lost in your area since 2010?
Clarification - the requester would like to know how many Hospital beds we had open each calendar year between 2010-2015 to date.
- 3) How many staff have been lost in your area since 2010?
Clarification - the requester would like to know how many Nursing staff we employed in each calendar year between 2010-2015 to date.

Reply

- 1) The Trust can confirm that there have not been any Hospitals which are 'owned by the Trust' that have been fully closed since 2010.
- 2) Please see the table below for the Trusts response to this question:

Financial year	Quarterly average of daily overnight bed availability
2010-11	774
2011-12	756
2012-13	781
2013-14	789
2014-15	803

The loss of beds in 2011-12 was due to Knapp ward changing and becoming an admissions ward so the beds switched from being overnight beds to daily admission beds. Then in 2012/13 the Trust opened two additional wards (Ashburn and Yealm) which is the reason for the increase in beds.

- 3) Please see the table below for the total headcount of Registered Nurses employed by the Trust each year:

2010	2011	2012	2013	2014	2015
1548	1639	1567	1678	1717	1781